記入例

様式第１号
令和○○年　○月○○日
城里町長　　　　様
申請者　所在地　　城里町○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　城里草刈作業会
代表者名　城里　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号　０２９-２８８-○○○○

町道敷草刈作業ボランティア団体申込書

町道敷の草刈作業をボランティア団体として実施したいので、次のとおり申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　記
	実施予定日
	令和　○○　年　○○　月　○○　日
令和　○○　年　○○　月　○○　日
令和　○○　年　○○　月　○○　日

	実施場所
	大字　石塚　　地内
町道　１２３４　号線（　城里町役場　付近隣接道）

	延　　　長
	約　　５０　　　m　※作業区間の距離

	参加人数
	　　　　５　　　　人

様式第２号
令和○○年　○月○○日

城里町長　　　　様
申請者　所在地　　城里町○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　城里草刈作業会
[bookmark: _GoBack]代表者名　城里　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号　０２９-２８８-○○○○

町道敷草刈作業ボランティア団体辞退届

　令和○○年　○○月　○○日に申請した町道敷草刈作業ボランティア団体について、下記の理由により辞退したいので届け出ます。

記

１．辞退理由　　　諸事情により実施予定日に参加者が参集できなかったため

様式第３号
令和○○年　○月○○日
城里町長　　　　様
申請者   所在地  　城里町○○○○　　　　　所在地・団体名・代表者名・電話番号を記入ください。

団体名　　城里草刈作業会
代表者名　城里　太郎
電話番号　０２９－２８８－○○○○

町道敷草刈作業ボランティア団体実績報告

町道敷の草刈作業をボランティア団体として実施したので、下記のとおり報告いたします。
記
実施した年月日・時間を記入ください。

１．実施日　　令和○年○○月○○日
午前　　７時　３０分　～　午前　　９時　３０分
令和○年○○月○○日
午前　　７時　３０分　～　午前　　９時　３０分
令和○年○○月○○日
午前　　７時　３０分　～　午前　　９時　３０分
２．実施場所　　大字　　石塚　　　地内
　　　　　　　　町道　１２３４　　号線（　城里町役場　　付近隣接道）
　　　　　　　　延長　約　５０　　m　　※作業区間の距離
３．参加人数　　　　５　　人実施した大字・町道名・目印となる建物名・作業区間の距離を記入ください。

除草作業に参観した人数を記入ください。

添付書類
(1)　町道敷草刈作業ボランティア団体参加者名簿
(2)　除草作業前、作業後の写真
№１
団体名
城里草刈作業会
備
考
№
備
考
1
〇〇
〇〇
26
2
〇〇
〇〇
27
3
〇〇
〇〇
28
4
〇〇
〇〇
29
5
〇〇
〇〇
30
6
31
7
32
8
33
9
34
10
35
11
36
12
37
13
38
14
39
15
40
16
41
17
42
18
43
19
44
20
45
21
46
22
47
23
48
24
49
25
50
町道敷草刈作業ボランティア団体名簿(記入例）
氏
名
氏
名
草刈作業各参加者の氏名を記入
をお願いいたします
団体名の記入をお願いします

様式第４号請求日の年月日を記入ください。

令和〇〇年〇〇月〇〇日
城里町長　　　　様
申請者   所在地  　城里町○○○○　　　　　所在地・団体名・代表者名・電話番号を記入ください。

団体名　　城里草刈作業会
代表者名　城里　太郎
電話番号　０２９－２８８－○○○○

町道敷草刈作業ボランティア団体報償費請求書
参加人数分の金額を記入ください。
1名につき1,000円です。

 一　金　　5,000　　円也
（1,000円×　5　人分）参加者の人数を記入ください。

町道敷草刈作業ボランティア団体の報償費を上記のとおり請求いたします。
振込先の口座情報を記入ください。

【振込先口座】
	金融機関名
	城里　　銀行・信用金庫・信用組合・農協
石塚　　本　・　支店

	口座種別
	普通・当座・その他(　　　　　　)

	口座番号
	　１２３４５６７

	口座名義
	フリガナ　　シロサトクサカリサギョウカイ

	氏名　　　　城里草刈作業会

団体名義の口座申請をお願いします。
口座等（記入の誤り）のないようにお願いします。